[image: image1.emf]

ТУРУХАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	21 февраля 2017 года
	 с. Туруханск

	                            № 17-70

     О досрочном прекращении полномочий депутата Туруханского сельского  Совета депутатов
В соответствии с пунктом 1 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 41 Устава Туруханского сельсовета, подпунктом 1 пункта 1 статьи 4 Регламента Туруханского сельского Совета депутатов,  руководствуясь статьями 34,38 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Туруханский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Туруханского сельского Совета депутатов пятого созыва: Абрамова Сергея Михайловича, с 30 января 2017 года, в связи со смертью.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Наш Туруханск–Ведомости».
Председатель

Туруханского сельского Совета депутатов                                    А.Г. Скворцова
«      »                                    2017 г.